PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

LEI N° 4.693, DE 05 DE JULHO DE 2018.

Institui a Campanha de Conscientização sobre Depres-
são na Infância e na Adolescência, no âmbito do Muni-
cípio da Estância Turística de Ibitinga e dá outras pro-
vidências.

(Projeto de Lei Ordinária n° 64/2018, de autoria do Vereador Matheus Carreiro).

A SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, Estado de São Paulo, em conformidade com a Lei Orgânica do
Município, e nos termos da Resolução n° 5.044/2018, da Câmara Municipal, promulga a
seguinte lei:

Art. 1° Fica instituída a Campanha de Conscientização so-
bre Depressão na Infância e na Adolescência no âmbito do Município da Estância Turística de
Ibitinga, a ser realizada anualmente na segunda semana de Maio.

A . 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Administração da
P. M., em 05 de julho de 2018.

ALINE C
Coordena

Proto

TA VIZOTTO
a de Expediente,

olo e Arquivo

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibilinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321 460/0001-50 Er1

	Page 1